Contagem, 17 de Fevereiro de 2025. 

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº29, no valor de 
R$ 1.300,00 (Mil e trezentos reais), se dá pela execução dos serviços de 
oficineiro, o valor acordado entre as partes é de R$65,00 (sessenta e cinco 
reais) para cada período de 01 (um) hora/aula trabalhada. No mês de 
Novembro o prestador realizou a oficina de artesanato com um total de 20